



Grudziądz, dnia 30.05.2025 r.

ZP-1005/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/25/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/25/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (Substancja czynna: Etanol 83,7g/100g). Oferowany preparat nie zawiera jodu, chlorheksydy, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących D-pantenol i witamina E oraz dodatkową substancję o działaniu wygładzającym, regulującą procesy regeneracji naskórka oraz uelastyczniającą. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 -30 s, Chirurgiczna Dezynfekcja EN 12791 -90s. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B -EN 13727 - 15 sek., F(c. albicans) - EN 13624 - 15 sek, Tbc EN 14348 - 15 sek. V(HIV, HBV, HCV, vaccinia) - 15 sek., V(adeno, polio, noro rota) EN 14476 – 30s. Produkt biobójczy

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz.1 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga ze względu na wytyczne WHO aby preparat zawierał min. 75% propanolu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany





produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga pompek, pakowanych pojedynczo w hermetyczne opakowanie jednostkowe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie+, gotowej do użycia pianki do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, bezpośrednio po użyciu oraz podczas transportu przed dalszym reprocessowaniem? Dzięki efektywnemu połączeniu trzech enzymów oraz związków powierzchniowo czynnych wysoce aktywna i stabilna piana zapobiega utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach do 72h. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Zawiera inhibitory korozji. Skuteczna w warunkach wysokiego obciążenia wobec: B, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia, MVA) w 5min., Tbc (M.terrae, M.avium) w 60min. Wyrób medyczny kl. IIb. Opakowanie 750ml z końcówką spieniającą z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści do oceny żel aktywny, który dzięki kombinacji wyszukanych olejków eterycznych z roślin i ziół wpływa na ukrwienie skóry oraz





rozluźnienie mięśni podczas masażu, dając uczucie odprężenia, polecany w profilaktyce przeciwdrożdżynowej oraz wspomagająco w terapii zapobiegającej odparzeniom. Opakowania a 500ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań. Kosmetyk.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem

Pytanie nr 6

Pakiet 8

Czy zamawiający wymaga, aby preparat zawierał w składzie olejek eukaliptusowy, mentol, kamforę oraz wyciąg z tymianku, które to składniki wspomagają profilaktykę i pielęgnację chorego z zapaleniem płuc i profilaktyce przeciwdrożdżynowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawice a 8szt.?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Pakiet 13





Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice zawierały w składzie octenidynę?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Pakiet 14, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych dużych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, fenoli, chloru. Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta również na oddziałach noworodkowych. Nie posiada drażniącego zapachu. Trwałość roztworu roboczego – 28 dni. Skuteczność w stężeniu **0,5%** w warunkach wysokiego obciążenia wobec B EN13727, F (C.albicans), V (BVDV DVV/RKI, Vaccinia DVV/RKI, Rota EN14476) **w 15min**; Tbc (M.terrae) EN14348, V (Noro EN14476) **w 30min**. Opakowania 1L oraz 5L. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl.IIa i produkt biobójczy.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 poz.1,2 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/25/PN/25), **w następującym zakresie:**





- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1, zadania nr 8 i zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1, zadania nr 8 i zadania nr 14 po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub**
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.